25.2915 miles de pesos 
30.0583 miles de pesos 
40.0949 miles de pesos 
53.2180 miles de pesos 

2024-A-24000-19-1660-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 3,179,960.15 pesos (tres millones ciento setenta y nueve mil novecientos sesenta 
pesos 15/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su 
reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por la omisión del reintegro a la Tesorería 
de la Federación de los recursos no devengados por conceptos y volúmenes de obra no